本送信票を含み１枚

令和６年 10 月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 赤泊小学校の道徳教育実践を東京大学で発表します

事業概要

本校で実践研究を進めている道徳教育において、本校研究主任川上教諭

が、本校を代表して授業における学習研究「心理的安全性」をテーマに、

東京大学院生を前に講義・実践を紹介します。

併せて、本校職員（８人）と東京大学院生が授業における心理的安全性に

ついて議論します。

日   時 令和６年 11 月５日（火） 13：00～16：40

会   場 東京大学 本郷キャンパス

出 席 者  赤泊小学校職員８人、東京大学大学院生

特記事項 取材の際は、事前に学校担当までご連絡ください。

担   当 佐渡市立赤泊小学校 教頭 五十嵐 章久

連 絡 先  TEL：0259-87-3151  FAX：0259-87-3152

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００